ATA DA 91ª. REUNIÃO ORDINÁRIA DO CMGDT

1

Aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, as dezoito (18) ho-1
ras, o Conselho Municipal de Gestão e Desenvolvimento Territorial do Município de Itajaí 2

– CMGDT reuniu-se na sala de reuniões da Secretaria Municipal de Comunicação Soci-3
al, na Prefeitura de Itajaí, situada na Rua Alberto Werner nº 100, Vila Operária, neste 4

Município, para a sua 88ª reunião ordinária. I – abertura e informes da presidência: o 5
presidente abriu os trabalhos e verificou que não havia quorum regimental para o seu 6
início e encerrou a reunião II – Encerramento: Nada mais tendo a relatar, a reunião foi 7
encerrada às 18:30h (dezoito horas e trinta minutos), da qual se fez lavrar a presente ata 8
lavrada por mim, Daniel Moojen Lemos, secretário, que vai assinada, pelo Presidente 9

Amarildo Madeira e pelos demais conselheiros que assim desejarem. Itajaí/SC, 10
06/12/2016. __________________________ (secretário) e 11
_______________________(presidente). 12